SOLO NECESITAS:
Para ingresar
beneficios:
DISFRUTA TODOS LOS
¡ES MUY FÁCIL, RÁPIDO Y SEGURO!
Regístrate aquí
Ahora es más fácil para llevar el control de tus servicios y
garantías de todas tus herramienta de poder

2 VIALES altamente visibles.
3 AGARRADERAS con
recubrimiento anti-deslizante.
4 TOPES anti-impacto.
5 ESCALA graduada.
1
2
3
4
5
CÓDIGO LONGITUD
TOTAL
NÚMERO
DE GOTAS AGARRADERAS ÁNGULOS
DE VIALES
UND18M 18" (45 cm) 3 0 0°, 45°, 90° 1
UND24M 24" (60,9 cm) 3 2 0°, 45°, 90° 1
UND36M 36" (91,4 cm) 3 2 0°, 45°, 90° 1
UND48M 48" (121,9 cm) 3 2 0°, 45°, 90° 1
USO
PESADO
AÑOS
DE GARANTÍA1010

ALTA PRECISIÓN de 0,5 mm.
1 VIALES altamente visibles.
2 AGARRADERAS con
recubrimiento anti-deslizante.
3 TOPES anti-impacto.
4 ESCALA graduada.
1
2
3
4
CÓDIGO LONGITUD
TOTAL
NÚMERO
DE GOTAS AGARRADERAS ÁNGULOS
DE VIALES
UNI18M 18" (45 cm) 3 0 0°, 45°, 90° 1
UNI24M 24" (60,9 cm) 3 2 0°, 45°, 90° 1
UNI36M 36" (91,4 cm) 3 2 0°, 45°, 90° 1
UNI48M 48" (121,9 cm) 3 2 0°, 45°, 90° 1
AÑOS
DE GARANTÍA1010
UNI24M
USO